
 

 
 

Uchwała nr 113 / 2007 
Zarządu Powiatu Gdańskiego 

z dnia 28 grudnia 2007 r. 
  
  
  

w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków  
budżetu powiatu na miesiąc styczeń 2008 r. 

 
 
 
     Na podstawie art. 186 ust. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych            
( Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 
 
 
 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje : 

 
 

§ 1 
 
 
1. Ustala się harmonogram realizacji dochodów budżetu powiatu na miesiąc styczeń 2008 

rok na kwotę 3.128.431 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 
2. Ustala się harmonogram realizacji wydatków budżetu powiatu  na miesiąc styczeń 2008 

rok na kwotę 2.860.389 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
  
 
 

§ 2 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
 
 
 
                                                                            ZARZĄD POWIATU GDAŃSKIEGO : 

1. Cezary Bieniasz-Krzywiec   ....................... 

                                                                             2. Roman Chylewski                ...................... 

                                                                             3. Kazimierz Kloka                   ......................                                                                                        



 Załącznik Nr 1 
                                                                                               do uchwały Nr 113 / 2007 
                                                                                               Zarządu Powiatu Gdańskiego  
                                                                                               z dnia 28 grudnia 2007 r. 
  

  
Harmonogram  

  realizacji dochodów budżetu powiatu w miesiącu styczniu 2008 r. 
 
 

Dz. Rozdział § Kwota Dz. Rozdział § Kwota 
 

        
010 

 
020 

 
700 

 
 
 

 
 
 
 

710 
 
 
 
 
 

750 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

754 
 
 

 
 

756 
 
 
 

 
 

 
01005 

 
02001 

 
 
 

70005 
 
 
 
 
 
 
 

71013 
71014 
71015 

 
 
 

75011 
75020 

 
 
 

 
 

75045 
 
 
 

75411 
 

 
 
 

75618 
 

75622 

 
2110 

 
2460 

 
 

 
0750 
0920 
0970 
2110 
2360 

 
 
 

2110 
2110 
2110 

 
 
 

2110 
0690 
0750 
0830 
0920 
0970 
6298 
2110 

 
 
 

0920 
2110 

 
 
 

0420 
0590 
0010 
0020 

 
3.150 

 
10.870 

 
65.634 

 
50.000 

100 
4.000 

10.334 
1.200 

 
43.390 

 
7.300 
2.750 

33.340 
 

305.319 
 

12.217 
3.000 
6.000 

16.500 
1.400 

200 
261.392 

4.610 
 

237.875 
 

125 
237.750 

 
1.350.500 

 
180.000 

2.500 
1.080.000 

88.000 
 

 
758 

 
 
 
 
 

801 
 
 

 
 

 
 

851 
 

852 
 
 
 

 
 

853 
 

854 

 
 
 

75801 
75803 
75832 

 
 
 

80130 
 
 

 
 

85156 
 

 
 

85202 
 

85204 
 

85321 
 

85410 

 
 
 

2920 
2920 
2920 

 
 
 

0750 
0830 
0920 
0970 

 
2110 

 
 
 

0830 
2130 
2320 

 
2110 

 
0830 

 
869.701 

 
683.526 
56.474 

129.701 
 

7.660 
 

6.600 
700 
270 
90 

 
691 

 
208.058 

 
51.000 

125.840 
31.218 

 
7.083 

 
18.500 

 

               Ogółem dochody :                                        3.128.431 
 

                                                                                         



 Załącznik Nr 2 
                                                                                               do uchwały Nr 113 / 2007 
                                                                                               Zarządu Powiatu Gdańskiego  
                                                                                               z dnia 28 grudnia 2007 r.  
 
 
 
 

  Harmonogram   

   realizacji wydatków budżetu powiatu w miesiącu styczniu 2008 r. 
 
 

Dz. Rozdział Kwota Dz. Rozdział 
 

Kwota 
 

 
020 

 
 
 
 

600 
 

630 
 

700 
 

710 
 
 
 
 

750 
 
 
 
 

 
 
 

754 
 

 
 

 
757 

 
801 

 
 
 

02001 
02002 

 
60014 

 
63003 

 
70005 

 
 
 

71014 
71015 

 
 
 

75011 
75019 
75020 
75045 
75075 

 
 

 
75411 
75414 

 
75702 

 
 
 

80120 
80130 
80146 

 
13.252 

 
10.627 

2.625 
 

169.510 
 

3.500 
 

81.690 
 

29.950 
 

5.000 
24.950 

 
1.156.760 

 
149.500 
30.200 

970.050 
4.610 
2.400 

 
159.160 

 
156.900 

2.260 
 

45.000 
 

415.125 
 

100.050 
311.775 

3.300 
 

 
851 

 
852 

 
 
 
 
 
 

853 
 
 
 

 
854 

 
 
 

 
 
 

921 
 
 
 
 

926 

 
85195 

 
 
 

85201 
85202 
85204 
85218 

 
 

 
85321 
85333 

 
 
 

85402 
85406 
85410 
85415 

 
 
 

92105 
92116 

 
92605 

 
2.406 

 
494.149 

 
95.729 

171.400 
211.494 
15.526 

 
33.734 

 
3.734 

30.000 
 

239.953 
 

170.000 
29.290 
38.663 

2.000 
 

14.200 
 

4.200 
10.000 

 
2.000 

 

                 Ogółem  wydatki :                                     2.860.389 
 

 


